interna misurata al netto di murature, pilastri, sguinci e vani di porte e finestre, mentre la superficie 

commerciale è pari a mq 68 così come meglio precisato nella perizia tecnica dell’Esperto stimatore. 

Il prezzo a base d’asta del lotto UNICO è stabilito in 

€ 25.700,00 (euro Venticinquemilasettecento/00) 

Il prezzo per Offerta minima è stabilito in 

€ 19.275,00 (euro Diciannovemiladuecentosettantacinque/00) 

pari al 75% del valore del prezzo a base d'asta  

Ciascun interessato, ad esclusione del debitore, potrà presentare, secondo le modalità di cui in 

seguito, un’offerta minima di acquisto minore del prezzo base, purchè in misura non eccedente ¼ 

dello stesso, e quindi non inferiore ad € 19.275,00 (€. Diciannovemiladuecentosettantacinque/00) 

ossia il 75% del prezzo base d’asta. 

Notizie di cui all’art. 46 D.P.R. 380/2001 e all’art. 40 L. 47/1985 e succ. modif.   

Facendo seguito alla relazione tecnica dell’Esperto stimatore, al fine di verificare la regolarità 

dell’immobile oggetto di perizia sotto il profilo edilizio ed urbanistico sono state effettuate delle ricerche